

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 31.08.2016

Objednatel :
Obchodní jméno: **Obec Trnovany**
Sídlo: **Trnovany 37, 412 01 Litoměřice**
IČO: **00556220**
DIČ: **CZ00556220 – neplátce DPH**
Bankovní spojení: **KB, a.s., pobočka Litoměřice**
Číslo účtu: **37025471/0100**
Osoba oprávněná jednat: **Martina Čechová, starostka , tel.: 724 184 227**
:
Tel.,fax: **+420 416 748 109**
e-mail : **obectrnovany@seznam.cz**

Zhotovitel :

Obchodní jméno: **EKOS – Žitenice s.r.o.**
Sídlo: **Litoměřice 17, 411 41 Žitenice**
IČO: **47310910**
DIČ: **CZ47310910**
Bankovní spojení: **ČSOB, a.s., pobočka Litoměřice**
Číslo účtu: **183138984/0300**
Osoba oprávněná jednat: **p. Petr Hrnčíř, jednatel společnosti**
:
Tel.,fax: **+420 416 748 087**
e-mail : **office@ekos-zitenice.cz**
Zapsáno v obchodním rejstříku : **u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3706**
Osoba oprávněná jednat: **p. Petr Hrnčíř**
:

Předmět smlouvy

realizace projektu „ **Zahradí ulice Trnovany – Vodovodní řád vč. přípojek a část dešťové kanalizace** “

Tímto dodatkem se obě strany dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo v rozsahu prací. Objednatel si objednal zhotovení víceprací nad rámec smlouvy podle soupisu prací a rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Dále tento dodatek upravuje bod :

V. Cena za dílo

Cena za dílo	673 218,00 Kč
DPH 21 %	141 376,00 Kč
Cena díla vč. DPH	814 594,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. Každé vyhotovení má platnost originálu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je dodatkový rozpočet.

V Trnovanech dne 24.01.2017

Zhotovitel:

Objednatel:

EKOS - Žitenice s.r.o. ⑦
Litoměřická 17
411 41 ŽITENICE
IČO: 47319940, DIČ: CZ:47319940

.....
Petr Hrnčíř

Obec Trnovany
Trnovany 37
412 01 Litoměřice

.....
Martina Čechová
Starostka zastupující obec Trnovany



List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15FBC032

Stavba: Trnovany - Zahradní ulice - VODOVOD A DEŠŤ.KANALIZACE

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOS-Žitenice s.r.o.

IČ:

47310910

DIČ:

CZ47310910

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 838

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	43 838,00	9 206,00
	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

53 044

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - VÍCEPRÁCE

Kód: 15FBC032

Stavba: Trnovany - Zahradní ulice - VODOVOD A DEŠŤ.KANALIZACE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		43 838	53 044	
1	Demontáž a montáž plotu	16 666	20 166	STA
2	Realizace příkopu	12 915	15 627	STA
3	Přepojení přípojky k objektu č. 27	3 322	4 020	STA
4	Zabezpečení povrchových znaků na vodovodu	10 935	13 231	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trnovany - Zahradní ulice - VODOVOD A DEŠŤ.KANALIZACE

Objekt:

Demontáž a montáž plotu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

16 665,96

1	Demontáž plotu	m	14,000	50,00	700,00
2	Demolice podezdívky	m3	1,071	1 000,00	1 071,00
3	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,445	180,00	80,17
4	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,445	50,00	22,27
5	Zřízení bednění	m2	11,790	700,00	8 253,00
6	Zřízení betonové podezdívky	m3	1,002	2 800,00	2 806,02
7	Odstranění bednění	m2	11,790	150,00	1 768,50
8	Montáž plotu	m	13,100	150,00	1 965,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trnovany - Zahradní ulice - VODOVOD A DEŠŤ.KANALIZACE

Objekt:

Realizace příkopu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					12 915,00
1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	15,000	180,00	2 700,00
2	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,000	15,00	225,00
3	Svahování břehů a dna	m	100,000	30,00	3 000,00
4	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	155,00	2 325,00
5	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	11,00	165,00
6	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,000	50,00	1 200,00
7	D+M ocelového potrubí pro umožnění přejezdu příkopu	m	6,000	550,00	3 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trnovany - Zahradní ulice - VODOVOD A DEŠŤ.KANALIZACE

Objekt:

Přepojení přípojky k objektu č. 27

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					3 322,00
1	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	ks	1,000	650,00	650,00
2	Navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2"	ks	1,000	1 290,00	1 290,00
3	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	ks	1,000	100,00	100,00
4	Souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 2,0 m	ks	1,000	714,00	714,00
5	Osazení poklopů litinových ventilových	ks	1,000	100,00	100,00
6	Poklop litinový typ 510-ventilový	ks	1,000	468,00	468,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trnovany - Zahradní ulice - VODOVOD A DEŠŤ.KANALIZACE

Objekt:

Zabezpečení povrchových znaků na vodovodu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					10 935,00
1	Přeprava a osazení skruže do místa šoupátkového poklopu	ks	9,000	1 000,00	9 000,00
2	Kónus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm (50 % z celkové ceny)	ks	3,000	645,00	1 935,00